[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	29 апреля 2016 г.

	№
	1083

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 15.05.2009 № 889 «Об утверждении положения о порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества МОГО «Ухта», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007                № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Внести изменения в Положение о порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества МОГО «Ухта», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 15.05.2009               № 889 (далее - Положение) следующего содержания:
1.1. Пункт 2.2 Положения дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Комитет вправе самостоятельно определять объекты, подлежащие включению в Перечень и исключению из него».
2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации                                                               А.Е. Бусырев